
ــل عبور  ــی ــه دل مــســیــر ســـبـــزوار - بــردســکــن ب
ــواری سبک و سنگین، یکی از  خــودروهــای س
جاده های پرتردد در خراسان رضوی است که 
علاوه بر اتصال استان های جنوبی و شرقی به 
شمال کشور، به سبب تردد تریلی  و تبادل کالا 
از کشورهای آسیای میانه به بنادر جنوبی، یک 
محور ترانزیتی و شاهراه مهم اقتصادی کشور 
هم محسوب می شود. این در حالی است که کم 
عرض بودن، آسفالت نامناسب، یک بانده بودن و 
وجود پیچ های خطرناک در کنار حجم بالای عبور 
و مرور تریلی و خودروهای سنگین، از مهم ترین 
عوامل وقوع حوادث ناگوار در این محور است که 
متاسفانه جان مسافران و شهروندان سبزواری را 
به خطر می اندازد. در کمتر از 24 ساعت گذشته 
طی دو حادثه، چهار نفر جان خود را از دست 
دادنــد و چهار نفر هم مصدوم شدند. براساس 
برآورد های انجام شده، به طور میانگین روزانه 
چهارهزار خودروی سواری، 700 دستگاه تریلی 
و 75 دستگاه اتوبوس از استان های خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان 
به استان های شمالی و دیگر مناطق کشور رفت و 

آمد می کنند که متاسفانه شاهد حوادث رانندگی 
دلخراشی در این مسیر هستیم که نیاز ضروری به 

دوبانده شدن دارد.

2حادثه و 4 فوتی در کمتر از 24 ساعت!	 
در دو حادثه ای که کمتر از 24 ساعت در این محور 
به وقوع پیوست، متاسفانه چهار سرنشین در صحنه 
حادثه به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست 
دادند و چهار سرنشین دیگر مصدوم شدند. رئیس 
اورژانس سبزوار در گفت وگو با خراسان رضوی، با 
اشاره به وقوع دو حادثه دلخراش در جاده سبزوار 
– بردسکن، اظهارکرد: در حادثه عصر روز جمعه 
گذشته بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی سواری 
پژو 405 و فیدلیتی، یک سرنشین جان خود را 
از دست داد و سه سرنشین دیگر مصدوم شدند. 
غلامعباس کافی افزود: مصدومان حادثه توسط 
عوامل اورژانس به بیمارستان امداد و سوانح این 
شهرستان منتقل شدند. وی درباره حادثه دیگری 
که در بامداد روز شنبه گذشته رخ داد، بیان کرد: 
در حادثه برخورد دلخراش دو خودروی پژو پارس 
و نیسان با یکدیگر، راننده نیسان و سرنشینان 
خودروی پژو پارس که زن و شوهر جوانی بودند، در 
دم جان باختند. همچنین فرزند این زوج به دلیل 

مصدومیت به بیمارستان منتقل شد.

جاده کم عرض و پر تردد	 
 جان باختن چهار مسافر در کمتر از 24 ساعت، 
تاکیدی بر خطرساز بــودن این جــاده است که 
چندی پیش سرهنگ علی اسلامی تبار، رئیس 
پلیس راه سبزوار، در گفت وگو با خراسان رضوی 
ــود: محور ســبــزوار - بردسکن یکی از  گفته ب
ورودی هــای غربی خراسان رضوی است که بر 
اساس آمارهای رسمی خودروهای پنج استان 
جنوبی و شمال شرق کشور از این مسیر رفت 
ــاده ای کم  و آمد می کنند. این مسیر دارای ج
عرض و فاقد شانه آسفالت است که جوابگوی 
بار ترافیک نیست و نیاز به  بازنگری در طرح 
مهندسی راه، اصلاح هندسی، تعریض و مرمت 
آسفالت دارد. رئیس پلیس راه سبزوار تاکید کرد 
که سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ، عامل اصلی 
تصادفات جاده ای در محور سبزوار - بردسکن   
است و با وجود پایش مستمر و استقرار تیم های 
پلیس راه در این مسیر، کاهش حوادث در این 
جاده منوط به در نظر گرفتن شرایط راه و رانندگی 
با سرعت مطمئنه و رعایت قوانین راهنمایی و 
برای  اسلامی تبار،  است. سرهنگ  رانندگی 
کاهش حوادث این مسیر مواصلاتی، خواستار 
اصلاح پیچ های غیراستاندارد، بهبود کیفیت 
آسفالت، تعویض حفاظ ها و ایمنی پل ها شد 

اما راهکار دایمی آن را دو بانده شدن این محور 
دانست.

 جذب اعتبار ملی برای به سازی جاده	 
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل سبزوار نیز 
ــرد: ایــن جاده  ــلام ک در شهریورماه امسال اع
یکی از مسیرهای ترانزیتی، پرتردد و حادثه خیز 
ــی رود که نیازمند  خراسان رضــوی به شمار م
به سازی و تجدید روکش آسفالت است.  ۱07 
میلیارد ریــال اعتبار ملی به منظور به سازی و 
اجرای عملیات روکش آسفالت جاده کوهستانی 
ســبــزوار - بردسکن جــذب شــده است. حسن 
عابدی پور  تصریح کــرد: از محل اعتبار جذب 
شده، عملیات هفت هزار متر مربع لکه گیری 
این  آسفالت  ــش  روک کیلومتر  پنج  و  هندسی 
جاده ارتباطی در حوزه استحفاظی شهرستان 
سبزوار اجرا شده است. رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای سبزوار در بخشی دیگر از 
گفت وگوی خود اعلام کرده بود که طول جاده 
سبزوار - بردسکن ۱۳5 کیلومتر است که ۹2 
شهرستان  استحفاظی  حــوزه  در  آن  کیلومتر 
سبزوار قرار دارد و ارتقای ایمنی آن نقش مهمی 
در کاهش حـــوادث جـــاده ای منطقه خواهد 

داشت.
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 مرگ در این جاده می تازد!
جاده سبزوار – بردسکن درکمتر از 24 ساعت ، 4 کشته و 4 مصدوم داشته است

یک شنبه  |   11 دی 1401
8 جمادی الثانی  1444

 شماره  5150

گزارش

میلاد کلاته

فرماندار کوهسرخ:

برای ایجاد ناحیه صنعتی با کمبود زمین مواجه ایم

فرماندار کوهسرخ، کمبود زمین در شهرستان 
را یکی از مشکلات جــدی در ایجاد ناحیه 
صنعتی دانست. به گــزارش ایسنا،مرتضی 
شرف الدین شیرازی با اشاره به آخرین وضعیت 
ایجاد ناحیه صنعتی در این شهرستان گفت: 
پس از پیگیری های انجام شده اگرچه اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان، زمین 
4۱ هکتاری حدفاصل روستای کوشه و ایور را 
به شرکت شهرک های صنعتی معرفی کرده و 
در نزدیکی آن تمامی زیرساخت های موردنیاز 
و انشعابات هم قرار دارد، اما به دلیل این که 
اخیراً چند معارض برای این زمین پیدا شد، 
با مشکلاتی مواجه شده ایم.وی تصریح کرد: 
ایــن منطقه در استعلام های منابع  هرچند 
طبیعی و آبخیزداری اراضی ملی ثبت شده 

اما جهاد کشاورزی زمین را جزء مستثنیات 
اعــلام کــرده است.فرماندار کوهسرخ بیان 
ــی شهرستان با یک  کــرد: درخصوص اراض
مشکل جدی مواجه هستیم و آن خرده مالکی 
است؛ متأسفانه در داخل شهر و روستاها زمین 
چندهکتاری به سختی پیدا می شود و همه 
خرده مالک هستند.وی بیان کرد: با توجه به 
مشکل موجود تلاش می شود ضمن توافق با 
معارضان همان زمین 4۱ هکتاری، هرچه 
زودتر اقدامات اولیه برای ایجاد ناحیه صنعتی 

در شهرستان کوهسرخ انجام شود.
شیرازی خاطرنشان کرد: تمام سعی خود را 
به کار گرفته ایم که طی دو تا سه هفته آینده 
تکلیف زمین ناحیه صنعتی کوهسرخ مشخص 

شود.

با حضور فرمانده قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نزاجا در شهرستان کلات 

برگزار شد

مراسم بزرگداشت شهید 
حاج قاسم سلیمانی و  یادواره 

شهدای شهر چنار 
با حضور فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق نزاجا، مراسم بزرگداشت شهید حاج 
قاسم سلیمانی و  یادواره شهدای شهر چنار 
کلات برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
قرارگاه شمال شرق ارتش، فرمانده قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق نزاجا در جمع مردم 
شهیدپرور شهر چنار و خانواده های معظم 
شهدا و ایثارگران بیان کــرد: در پیروزی 
انقلاب اسلامی  و در دوران دفــاع مقدس 
همه اقشار حضور داشتند و در جریان انقلاب 
۱7 هزار نفر از مسئولان و هموطنان توسط 
عناصر ضدانقلاب  ترور شدند و به شهادت 
نتوانست  که  جهانی  استکبار  و  رسیدند 
با تــرور شخصیت ها و مسئولان در مقابل 
ــم بعث عــراق  نظام اســلامــی بایستد،  رژی
را وارد جنگ با ما کــرد و با هــدف تصرف 
چــنــدروزه تهران و کشور، صــدام به ایــران 
ــرد؛ ولــی نــیــروی هوایی  اســلامــی حمله ک
ارتـــش در روز دوم جنگ بــا ۱40 فروند 
جنگنده جواب سختی به  ارتش عراق داد و 
نیروی دریایی ارتش در همان روزهای اول 
جنگ و در عملیات مروارید، نیروی هوایی 
عراق را نابود کرد . امیر آذریــان افــزود: در 
جنگ تحمیلی نیروهای مسلح با پشتیبانی 
ملت و  رهبری حضرت امام خمینی)ره (، 
2۸۸7 روز در مقابل ارتش عراق و استکبار 
ــزار  ــدای 200ه جهانی ایستادند  و  با اه
شهید حماسه آفریدند  و یک وجب از خاک 
را به دشمن ندادند و شهید سپهبد علی 
صیاد شیرازی که از همین خطه خراسان  
است، نقش مهمی در وحدت نیروهای مسلح  
و پــیــروزی در جنگ تحمیلی داشــت. وی 
تصریح کرد: بعد از نتیجه نگرفتن دشمن 
در جنگ تحمیلی،  استکبار بیکار ننشست 
و با هدف ضربه زدن به جمهوری اسلامی 
به کشورهای منطقه ما لشکرکشی کرد و 
جنگ های نیابتی به راه انداخت و با تشکیل 
و تجهیز گروه های تروریستی، سعی کرد با 
نظام مقدس جمهوری اسلامی مقابله کند.  
در این مسیر سردار دل ها شهید حاج قاسم 
سلیمانی با وحدت نیروهای مسلح کشور و 
گروه های جهادی منطقه مانند فاطمیون، 
زینبیون و  حیدریون ،مردم مظلوم منطقه 
را از شر گروه های تکفیری نجات داد.این 
فرمانده ارشد ارتش در ادامه افزود: دشمن 
اکنون صحنه جنگ را تغییر داده است و با 
تهدید و تحریم و راه انــدازی جنگ ترکیبی 
قصد داشت جوانان ما را تسلیم اراده خود 
کند ولی ملت ایــران با رهنمودهای مقام 
معظم رهبری ، یک بار دیگر آمریکا و استکبار 
ــان در  جهانی را شکست دادند.امیر آذری
پایان خاطرنشان کرد: آن چه باعث اقتدار 
ــران اسلامی  در ایــن 4 دهه  و استقلال ای
ــده اســت، وجــود رهــبــری آگــاه  و حکیم  ش
مسلح  نیروهای  و   بصیر  و  شجاع  ملتی  و 
مقتدر و توانمند است.شایان ذکر است، 
فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا 
همچنین از طرح های محرومیت زدایی و 
راه سازی در روستاهای محروم و صعب العبور 
کلات که توسط یگان های قرارگاه شمال 
شرق نزاجا در حال انجام است، بازدید کرد.

مدیر کمیته امداد تربت جام خبر داد:

پرداخت 80 میلیارد تسهیلات 
اشتغال زایی به مددجویان 

ــداد تربت جام  حقدادی/ مدیر کمیته ام
گفت: امسال بیش از ۸0 میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی به مددجویان کمیته 
امداد شهرستان پرداخت شده و درمجموع  
ــت این  ــرداخ ــا پ ۱۱۱0 فــرصــت شغلی ب
تسهیلات  ایجاد شده است.قاسم دهقانی 
بــا تاکید بــر تــوانــمــنــدســازی مــددجــویــان 
ــزود: یکی از  تحت پوشش کمیته امــداد اف
مددجویان،  توانمندسازی  راهکارهای 
اعطای تسهیلات به منظور راه اندازی کسب 
و کار و ایجاد درآمد پایدار است.وی تصریح 
کــرد: امسال تاکنون بیش از ۸0میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغال زایی به واجدان 
شرایط پرداخت شده است و پیش بینی می 
شود تا پایان سال ، ۱۸50 فرصت شغلی 
ایجاد شود.دهقانی خاطرنشان کرد: هر نوع 
کسب و کاری که دارای مستندات شغلی 
نظیر جواز کسب باشد ، این تسهیلات به آن 

تعلق می گیرد.

کمبود فضای آموزشی درتربت حیدریه 

شــعبانی/ معــاون آمــوزش متوســطه آموزش 
و پــرورش تربــت حیدریــه گفــت: در حالی که 
استقبال دانش آموزان برای ادامه تحصیل در 
رشته های فنی حرفه ای و کاردانش در این خطه 
افزایش یافته اســت اما به دلیل کمبود فضای 
آموزشــی و تکمیل ظرفیــت کارگاه های فنی، 
بســیاری از هنرجویان از ظرفیت شیفت عصر 
این کارگاه استفاده می کنند. محمودی افزود: 
تعــداد هنرجویــان رشــته های فنی حرفه ای و 

کاردانش این شهرستان در سه سال اخیر ۳۹ 
درصد رشد داشته است و اکنون حدود سه هزار 
نفر هنرجوی فنی حرفــه ای و کاردانش  داریم 
که معادل 44 درصد کل جمعیت دانش آموزی 
)مقطــع متوســطه( اســت.  وی تصریــح کرد: 
هادیــان فنــی را بــه مــدارس متوســطه اعزام 
می کنیم تا دانش آموزان پایه نهــم را با مزایای 
رشــته های فنــی آشــنا کننــد تا ســال بعــد در 

انتخاب رشته دچار ابهام نشوند.

نجات مرد نیشابوری از میان شعله های آتش 

ــرد ۳5 ســـالـــه ای که  شــجــاعــی مــهــر/ مـ
ــردن خود  با آتــش زدن خانه و محبوس ک
اقـــدام بــه خودکشی کــرده بــود، بــا تلاش 
آتش نشانان از مرگ حتمی نجات یافت. با 
اعلام آتش سوزی منزل مسکونی واقع در 
یکی از روستاهای بخش مرکزی نیشابور 
و گرفتارشدن یک نفر در داخــل خانه، دو 

ــزام شدند. تیم از آتش نشانان به محل اع
 ۳ ایستگاه  رئیس  حسینی  ابراهیم  سید 
آتش نشانی نیشابور و فرمانده تیم اعزامی 
گفت: زمانی که به محل رسیدیم، شعله های 
آتش به بیرون زبانه می کشید که به سرعت 
ــدام به مهار آن کردیم و سپس از مسیر  اق
پنجره اتاق دیگر که مصدوم در آن جا بود 

اقـــدام بــه بــرش نــرده هــای فلزی کــردیــم و 
توانستیم مصدوم را که در اثر استنشاق دود 
بیهوش شده بود، از داخل خانه خارج کنیم.
حسینی گفت: ظاهراً این شخص اقدام به 
آتش زدن لوازم منزل کرده بود که با اقدامات 
انجام شده توانستیم او را از مرگ حتمی 

نجات دهیم.

کشف ۳۱۳کیلو تریاک در تربت جام
شهرستان  انتظامی  فرمانده  حقدادی/ 
تربت جام، از کشف ۳۱۳کیلوگرم تریاک از 
دو دستگاه پژوپارس در این شهرستان خبر 
داد و گفت: ماموران جان برکف و زحمتکش 
پلیس مبارزه با مــواد مخدر شهرستان، با 

همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، 
پس از 24 ساعت تلاش شبانه روزی و رصد 
ــدام عملیاتی موفق  اطلاعاتی، در یک اق
به توقیف دودستگاه پــژو پــارس شدند که 
در بازرسی از این خودروها، مقدار ۳۱۳ 

کیلوگرم تریاک کشف شد.سرهنگ مجتبی 
موهبتی افــزود :در این اقــدام ضربتی سه 
متهم دستگیر و به مقامات قضایی معرفی 

شدند.

در جاده باغرود نیشابور صورت گرفت

توقف خودروی متخلف با شلیک پلیس
نیشابور  انتظامی  مهر/ فرمانده  شجاعی 
گفت: شهروندان در تماس با فوریت های 
و  غیرطبیعی  ــات  ــرک ح از   ۱۱0 پلیسی 
مخاطره آمیز راننده یک دستگاه خودروی 
پراید و برخورد این خــودرو  با وسایل نقلیه 
عبوری و همچنین ایجاد رعب و وحشت  در 
ــد. در پی این  مسیر جــاده باغرود خبر دادن
گــزارش، بلافاصله تیم گشت یگان امــداد 
انتظامی  با حضور در محل وارد عمل شد 
ــودروی پراید که همچنان به  و به راننده خ
حرکات مخاطره آمیز خود ادامه مــی داد، با 

استفاده از علایم هشداردهنده دستور  ایست 
داد. سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده افزود: 
راننده پراید بدون توجه به دستور ایست پلیس 
ضمن صدمه رساندن به خودروهای عبوری  
مسیر  به  مخاطره آمیز  حرکات  با  همچنان 
خود ادامــه داد. پلیس با استفاده از قانون 
از تیراندازی های  به کارگیری ســلاح پس 
هوایی به سمت پراید  شلیک و این خودرو 
را متوقف کرد. در این عملیات راننده و دو 
ــودروی پراید که شواهد اولیه  سرنشین خ
نــشــان مـــی داد حــالــت طبیعی نداشتند، 

دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور با اشــاره به این که تحقیقات از این 
افراد با دستورات مقام قضایی ادامه دارد،  
از همراهی شهروندان با پلیس تشکر کرد 
و گفت: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس 
است و رانندگانی که خودروهای آن ها توسط 
راننده  پراید صدمه دیده است، یا افراد رهگذر 
که در این زمینه دچار رعب و وحشت  شده اند، 
به  خــود  شکایت  پیگیری  ــرای  ب می توانند 
کلانتری ۱۳ قدس واقع در بولوار جانبازان 

مراجعه کنند.

2  کشته بر اثر  واژگونی خودرو در تایباد
بر اثر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری 
405 در کیلومتر ۱5 جاده تایباد – خواف، 
شدند.  مصدوم  نفر  هفت  و  کشته  نفر  دو 
صداوسیما، مدیر  گزارش خبرگزاری  به 
ــان تایباد گفت: در  شبکه بهداشت و درم
پی اعلام یک فقره واژگونی خودرو به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 ، بلافاصله تیمی 
از نیرو های امدادی اورژانس به محل وقوع 
ــزود:  حادثه اعــزام شد.حیدر احسانی اف
بــراثــر ایــن سانحه، یــک نفر از سرنشینان 

ــودروی 405 بــه علت شــدت جراحات  خـ
ــده در صحنه حادثه جان خود را از  واردش
دست داد. وی تصریح کرد: هشت نفر دیگر 
به  آمبولانس  دستگاه  دو  با  مصدومان  از 
بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( شهر تایباد 
منتقل شدند. مدیر شبکه بهداشت و درمان 
تایباد خاطرنشان کرد: به رغم تلاش های تیم 
پزشکی بیمارستان، یکی از مصدومان حادثه 
که نوزادی هشت ماهه بود نیز جان خود را از 
دست داد. وی به اعزام برخی از مصدومان 

به مراکز درمانی تربت جام و مشهد اشاره و 
بیان کرد: از هفت مصدوم باقی مانده این 
سانحه ، چهار مصدوم به بیمارستان سجادیه 
تربت جام انتقال یافتند، یک مصدوم به مرکز 
درمانی مشهد منتقل شد، یک مصدوم در 
بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( شهر تایباد 
بستری و یک مصدوم هم بعد از مداوا ترخیص 
شد. احسانی اظهار کــرد: علت حادثه، از 
ــال بررسی  ســوی کارشناسان پلیس درح

است.

   رئیس دانشکده علوم پزشکی
 تربت جام با اشاره به نبود دستگاه ام آر آی 

در شهرستان اعلام کرد:

 تامین اعتبار خرید دستگاه
 ام آر آی توسط بهداشت جهانی

حقدادی/ رئیس دانشکده علوم پزشکی 
ــورای اســلامــی  ــ تــربــت جـــام در جلسه ش
ــام، بــا اشـــاره بــه نبود  شهرستان تربت ج
دستگاه ام آر آی در شهرستان گفت: تهیه 
این دستگاه از دو مسیر پیگیری شده است؛  
یکی سهمیه وزارتخانه که تا به حال نتیجه 
سازمان  اعتبارات  بعدی  مسیر  و  نــداده 
بهداشت جهانی است که برای تربت جام 
تایید شده است و تا آخر امسال تخصیص 
پیدا می کند. به گزارش خراسان رضوی، 
ــزود: تمام برنامه هایی  محمدمحمدی اف
که در حــوزه بهداشت و درمــان انجام می 
گیرد، برابر با سیاست های وزارتخانه است 
و برخی برنامه ها تحمیلی و اجباری است که 
به صورت هدفمند باید مدیریت شود و اغلب 
مشکلات درحوزه بهداشت و درمان، کمبود 

اعتبارات است.
ــاره به این که تربت جــام یکی از  وی با اش
مناطق محروم استان است، افــزود: تمام 
تــوان دانشکده به کار گرفته شده است تا 
ــاره  ــود. وی درب محرومیت ها بــرطــرف ش
گفت:  نبی اکرم)ص(  درمانگاه  تعطیلی 
نشست ساختمان درمانگاه، علت تعطیلی 
این مرکز است، به همین دلیل درمانگاه 
فعلا به بیمارستان سجادیه انتقال یافته 

است.
ــاره به کمبود پزشک متخصص  وی با اش
بیان کرد: در برخی رشته ها کمبود پزشک 
متخصص داریم که به  زودی جبران خواهد 
شد. وی با اشــاره به نبود دستگاه ام آرآی 
در تربت جــام گفت: تهیه ایــن دستگاه از 
دو مسیر پیگیری شده است؛ یکی سهمیه 
وزارتخانه که تا به حال نتیجه نداده و مسیر 
بعدی اعتبارات سازمان بهداشت جهانی 
است که برای تربت جام تایید شده و تا آخر 

سال تخصیص پیدا می کند.

نجات 2 مصدوم در کوهستان

مهدیان/ رئیس جمعیت هلال احمر کاشمر، 
از تلاش موفقیت آمیز نجاتگران هلال احمر 
این شهرستان در دو عملیات جداگانه برای 
نجات دو مصدوم در ارتفاعات شمالی کاشمر 
خبر داد. سعید فکور در گفت وگو با خراسان 
ــرد: در پــی سقوط خانمی  ــوی اظــهــار ک رض
ــروه کوهنوردی  ۳4ســالــه از اعضای یک گ
نیشابور در ارتفاعات هفت شاخ کاشمر، تیم 
واکنش سریع و کوهستان هلال احمر به محل 
اعزام شد. وی ادامه داد: با حضور نجاتگران 
در محل حادثه، مصدوم که از ناحیه دست، پا و 
سر دچار شکستگی شده بود، تثبیت وضعیت  
شد و با استفاده از امکانات و تجهیزات به 
پایین  کوه منتقل و برای اعزام به بیمارستان 

تحویل عوامل اورژانس۱۱5 شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر کاشمر همچنین 
با اشــاره به دریــافــت خبر سقوط پیرمردی 
70ساله در منطقه پیرعلیا خاطرنشان کرد: 
پس از اعزام نجاتگران به منطقه مشخص شد 
که این پیرمرد از بالای درخت گردو سقوط 
ــاره بــه صعب العبور  کــرده اســت. وی بــا اشـ
بودن منطقه ای که در آن حادثه رخ داده بود، 
تصریح کرد: با تلاش نیروهای نجات، مصدوم 
این حادثه که از نواحی مختلف بدن دچار 
شکستگی شده بود، به بیمارستان حضرت 
ابوالفضل)ع( کاشمر منتقل شد. فکور یادآور 
شد: در این دو عملیات 2۱ نفر نیروی عملیاتی 

حضور داشتند.


